

Une marque **Intermarché**



LE LOT DE 2
2,80
LE 2^{ème} À : 1,96€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

**COOKIES NOUGATINES
CHABRIOR**

2x200g - soit 400 g - 7 € le kg
Par 2 (800 g) : 4,76 € au lieu de 5,60 €
5,95 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,38~~
LE LOT DE 3
2,36

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PÂTES CRÉATIVES FUSILLI
PANZANI**

3 x 500g - soit 1,5 kg - 1,57 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~15,99~~
LE LOT DE 36
11,99

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**COMPOTES GOURDES LES INÉDITS SANS
SUCRES AJOUTÉS POMME, MIRABELLE,
BANANE, CERISE
POM'POTES**

36x90g - soit 3,24 kg - 3,70 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE
1,99

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

LE 2^{ème} À : 0,63€

**BONBONS MENTHE EXTRA FRAICHE
TIC TAC**

x 110 pastilles - soit 54 g - 36,85 € le kg
Par 2 (108 g) : 2,62 € au lieu de 3,98 €
24,26 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



+30% OFFERT

ALPINA

LE CROZETS
NATURE

2,57

L'UNITÉ

**CROZETS NATURE
ALPINA SAVOIE**

400g + 30% offert - soit 520 g - 4,94 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1,59 LE PACK DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1,04 LE PACK DE 4
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,55€ SUR VOTRE CARTE

**DOUCEUR DE POIRES SANS SUCRES
AJOUTÉS
ST MAMET**

4x95g - soit 380 g - 4,18 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,91

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

LE 2^{ème} À : 1,16€

**WRAPS AU BLÉ NATURE
MISSION**

370 g - 7,86 € le kg
Par 2 (740 g) : 4,07 € au lieu de 5,82 €
5,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché